ūboꝝ

et tenentē tubis. et stridit uestimenta
sua. clamauntque. Coniuratio. coniura
tio. Precepitque ioiada centurionibus qui
erant super exercitū. et ait eis. Educite
eam extra conspecta templi. et quicūque eā
secutus fuerit. feratur gladio. Dixe
rat ē sacerdos. Non occidatur in templo
domini. Imposueruntque ei manus. et impege
runt eam iuxta introitus equorum iuxta pa
laciū. et interfecta ē ibi. Precepit ergo ioi
ada fedus inter dominū et regem. et inter
populum. ut ceteri populi domini. et inter regē et populum
Ingressus ē omnis populus terre templum
baal. et destruxerunt aras eius et imagines
construxerunt ualide. marthan quoque
sacerdotem baal occiderunt coram altare.
Et posuit sacerdos custodias introitus domus domini.
tulitque centuriones. et ceteri et sele
thi legiones. et omne populum terre. deduce
runtque regem de domo domini. et uenerunt
iuxta portam fontanarum in palaciū. et se
dit super thronum regum. et statuitque ē omnis
populus terre. et ciuitas conuersa. Athalia
autē occisa ē gladio. in domo regis. Sep
temque annorum erat ioas cum regnare ce
Anno septimo heu XII pulset.
regnauit ioas. Quadraginta an
nis regnauit in iherosolymis. nomen matris
eius sebia de berfabee. factusque ioas rectus
coram domino. cunctis diebus quibus uiauit eum
ioiada sacerdos. Veruntamen excelsa non
abstulit. Adhuc ē populus immolabat et ad
olebat incensum in excelsis. Dixitque io
as ad sacerdotes. Omne pecuniā scorum que
illata fuerit in templū domini. aperturibus
que offeruntur. proprio annate. et quoniam sponte
et arbitrio cordis sui inferunt in templū
domini. accipiant illam sacerdotes iuxta or

diuine suū. et instaurent sartarecta domi
ni quod necessarium uiderint instauratio
ne. Igitur usque ad uicesimum tertium an
num regis ioas. non instaurauerunt sac
dotes sartarecta templi. Vocauitque
rex ioas ioiadā pontificem et sacerdotes. di
cens eis. Quare sartarecta non instaurati
tis templi. Nolite ergo accipere pecuniā
templi iuxta ordinem uerbum dei. sed ad instau
rationem templi reddite eā. Prohibetque
sacerdotes ultra accipere pecuniā applo.
et instaurare sartarecta domini. Et tulit
ioiada pontifex gazophilanū unum.
apertitque forā de sup. et posuit illud
iuxta altare ad dexterā ingredientium
domū domini. Conuebantque in eo sacerdo
tes qui custodiebant ostia. omne pe
cuniā que deferretur ad templū domini.
Cumque uiderent uniuersā pecuniā esse
in gazophylano. ascendebat scriba re
gis et pontifex. effundebantque et nu
merabant pecuniā que inueniebatur
in domo domini. et dabant eā iuxta nu
merū atque mensurā manus eorum que
prestant cementarius domus domini. Qui
inpendebant eā in fabris lignorum et in
cementariis his que operabantur in do
mo domini. et sartarecta faciebant. et in
his que cedebant saxa. et ut emerent
ligna et lapides que excedebantur. ita
ut impleverunt instauratio domini domini.
in uniuersis que indigebant expensa.
ad munendam domū. Veruntamen
non fiebant ex eadem pecuniā hydrie
templi domini. et fuscine. et tiburdu
la. et tube. omne uas aureū et ar
genteū de pecuniā que inferretur
in templū domini. His ē que faciebant

opus dabantur. ut instaurarent templū
 dñi. et n̄ fiebat eis hīs hominibz qui
 accipiebant pecuniam ut distribuēt
 eam arcaibz s; infide tractabant eam.
 Pecuniā uero p̄delictō. et pecuniā pro
 peccatis. n̄ inferebant in templū dñi.
 quia sacerdotū erant. Tunc ascendit aza
 hel rex syrie. et pugnabat contra geth
 ceptū eam. et direxit faciē suā. ut ascē
 deret iherosolim. Quam obrem tulit
 ioas rex iuda omnia s̄cificata q̄ consecra
 uerant iosaphat et ioā et ochorias pa
 tres ei reges iuda. et q̄ ip̄e obtulerat.
 et unūsum argentū q̄ inueniri potu
 it in thesauris templi dñi. et in palatio
 regis. misitq; azaheli regi syrie. et recessit
 ab iherosolim. Reliqua autē simonū io
 as et unūsa q̄ fecit. nonne h̄ scripta s̄
 in libro uboz dierū regū iuda. Surrexerunt
 autē serui ei et conuenerunt in
 se. percusseruntq; ioas in domo mello i
 descensu sela. Jozachar namq; filii se
 math. et iozabab filius somer serui
 ei percusserunt eū. et mortuus ē. et sepe
 lerunt eū cū patribz suis in ciuitate
 dauid. regnauitq; amathias filius
Anno uicesimo **XIII** ei p̄eo.
 tertio ioas filii ochorie regis
 iude. regnauit ioachaz filius hieui su
 p̄ isrl̄ in samaria decem et septē annis.
 et fecit malū corā dño. Secutusq; est
 peccā hieroboam filii nabath q̄ pec
 care fecit isrl̄. et n̄ declinauit ab eis.
 Itaq; ē furor dñi contra isrl̄. et ma
 didit eos in manu azahel regis
 syrie. et in manu benadab filii aza
 hel cunctis dieb;. Dep̄car̄ ē autē ioa
 chaz faciē dñi. et audiuit eū dñs.

vidit ē angustia isrl̄. quia attriuetat
 eos rex syrie. Et dedit dñs saluatorem
 isrl̄. et liberatus ē de manu regis syrie.
 Habituaueruntq; filii isrl̄ in tabernaculis
 suis. sicut heri et nudius tertius. perun
 tamē n̄ recesserunt a peccatis dñi hiero
 boam q̄ peccare fecit isrl̄. in iplis am
 bulauerunt. Siq; dem et lucas p̄mā
 sit in samaria. et n̄ sunt derelicti ioa
 chaz de p̄plo n̄ quinquaginta equites et
 decem currus. et decē milia pedum.
 Interfecerat ē eos rex syrie. et redegerat
 quasi puluerem in terram arec. Re
 liqua autē sermonū ioachaz et unūsa
 que fecit s; et fortitudo ei. nonne hec
 scripta s̄ in libro sermonū dierū regū
 isrl̄. Dormiuitq; ioachaz cū patribz
 suis et sepelierunt eū in samaria. reg
 nauitq; ioas filius ei p̄eo. Anno t̄c̄si
 mo. vii. ioas regis iuda. regnauit ioas
 filius ioachaz sup̄ isrl̄ in samaria sede
 am annis. et fecit q̄ malū ē in conspec
 tu dñi. Non declinauit ab omnib; peccatis
 hieroboam filii nabath q̄ peccare fecit
 isrl̄. in iplis ambulauit. Reliqua autē
 sermonū ioas. et unūsa q̄ fecit. s; et for
 titudo ei qm̄ pugnauerit contra amasi
 am regem iuda. nonne h̄ scripta s̄ in libro
 simonū dierū regū isrl̄. Et dormiuit io
 as cū patribz suis. hieroboam autē se
 dit sup̄ solū ei. Porro ioas sepultus ē
 in samaria cū regibz isrl̄. Helius autē
 egrotabat infirmitate. quia et mortuus
 ē. Descenditq; ad eū ioas rex isrl̄. et fie
 bat corā eo. dicebatq;. Pat̄ mi. pat̄ mi.
 currus isrl̄ et auriga ei. Et ait illi helise.
 Affer arcū et sagittas. Cumq; attulisset
 ad eū arcū et sagittas. dixit ad regē isrl̄.